
Město Třeboň 
Odběratel: Město Třeboň Palackého nám. 46/II, 37901, Třeboň IČO 00247618 

 DIČ CZ00247618 

 

Objednávka číslo: 750/8180/24 

 Dodavatel: 

  

  Jan Nevšímal IČ 48250503 

  Chýnovská ev. 852  

  39111 Planá nad Lužnicí  

  

 

Odbor číslo: 0750  

 

Bankovní spojení:  Ze dne: 21.05.2024 

Číslo:  Vyřizuje:  

 Telefon  

 e-mail:  

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky: 

 

Celková částka 120 419,20   Kč   * včetně DPH bez DPH 

Obnova VDZ na MK v Třeboni. 

Na základě nabídky z 20.05.2024 objednáváme obnovu VDZ v Třeboni v provedení stříkaný plast hladký:  

- na sídl. Svobody (parkoviště před čp. 1014, parkovací místa před čp. 1015-1017 a 1019-1022, včetně symbolů O1 a žlutých 

klikatých čar V 12a), 

- ulice Svobody - vyhrazený pruh pro cyklisty v úseku od východního vstupu na hřbitov po křižovatku s ul. Lázeňská, včetně 

symbolů V 14, 

- ulice Klofáčova - oddělení parkovacího pruhu od vozovky v úseku Jablonského - Jiráskova. 

Termín: do 30.06.2024. 

 

Režim PDP Kód CZ-CPA 

* Ano Ne 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) městem Třeboň. Uveřejnění úplného znění této smlouvy v registru smluv zajistí město Třeboň, a to v případě, že je zákonem o registru 

smluv uveřejnění této smlouvy vyžadováno. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva, která podléhá uveřejnění dle zákona o registru smluv uveřejněna ani do 3 měsíců od 

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

  

Fakturu zašlete Město Třeboň  

na adresu: Městský úřad  

 Palackého nám. 46/II  

 379 01 Třeboň  

  

Číslo objednávky uvádějte ve styku s námi. 

Fakturu zašlete na e-mail "e.podatelna@mesto-trebon.cz" nebo do datové schránky "4cbbvj4". 

 

Dodavatel potvrzuje objednávku:                                                                   ........................................................ 

(možné také potvrdit prostřednictvím prostého e-mailu)                                                    Jméno a podpis 

 

* Nehodící se škrtněte 
  


